
 

• Již děti na tábor můžete přihlašovat do Rohů, který se bude konat od 3.8. do 10.8. pro starší děti a od 
10.8. do 17.8. pro mladší děti. Přihlášku naleznete na stránkách farnosti: http://fatymprimetice.cz/ 

• V sobotu 18.5. zvu mládež na diecézní setkání mládeže do Třebíče. Akce začíná 8:30 registrací před 
bazilikou sv. Prokopa a končí v 16:30 mší svatou celebrovanou o. biskupem Pavlem. Přihlašujte se na: 
https://forms.gle/wfzDUQTR2Bwg636i7. Na společnou dopravu se přihlašujte u o. Marka C. 

• V měsíci květnu budou bývat ve všední dny po mši sv. májové pobožnosti. 
• Příští neděli tj. 12.5. se uskuteční sbírka na pronásledované křesťany. Budete moci mimo toho také 

přispět do kasičky pro Marys Meals, čímž podpoříte děti trpící hladomorem v Etiopii. 
• Ve středu 8.5. začíná v 6:00 pěší pouť děvčat z Vranova do Kostelního Vydří. Po příchodu bude mše sv. 

v 19:00. 
• Po nemocných budu chodit v Příměticích ve čtvrtek 9.5.  
• Ve středu 8.5. pořádá o. Pavel Sobotka pouť a má ještě 4 místa volná. Navštíví kostel: Brno - Lesná, bl. 

Marie Restitua Kafková s komentovanou prohlídkou, pak návštěva sester klarisek v Brně - Soběšicích, 
zde rozhovor s jednou sestrou a seznámení s životem v klášteře, pak v 12.00 mše sv. na Vranově u Brna, 
pak komentovaná prohlídka poutního místa, zakončení v kostele P. Marie Bolestné ve Sloupu 
mariánskou pobožností. Cena 300,-Kč na osobu. Zájemci nechť dají vědět na mobil: 731402650. 

Pořad bohoslužeb a ohlášky v týdnu od 5.5. 2024 

5.5. 
6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ  
 

Kuchařovice 9:15 P. Marek Coufal, pouť ke sv. Floriánovi  

Přímětice -  

Citonice  11:00 P. Marek Coufal   

Mramotice -  

6.5. pondělí 
Sv. Jana Sarkandra Přímětice  17:30 P. Marek Coufal, hřbitovní kaple 

7.5. úterý  Přímětice  18:00 modlitby matek, hřbitovní kaple 

8.5. středa  
Citonice 

Lesná 
16:45 P. Marek Coufal 
18:00 P. Marek Coufal 

9.5. čtvrtek 
Slavnost Nanebevstoupení 

Páně. 
Mramotice  
Přímětice 

17:00 P. Jaroslav Laštovička 
18:00 P. Marek Coufal 

10.5. pátek Kuchařovice  18:00 P. Marek Coufal  

11.5. sobota Lukov 18:00 P. Marek Coufal 

12.5. 
7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ  
(Den Matek) 

Kuchařovice 8:00 P. Marek Coufal 

Přímětice 9:30 P. Marek Coufal 

Citonice 11:00 P. Jaroslav Laštovička 

Mramotice 11:00 P. Marek Coufal  

 

Římskokatolická farnost Přímětice, Prokopa Diviše 12/18, Znojmo 669 04 
Římskokatolická farnost Citonice, Citonice 1, 671 01 

www.farnostprimetice.cz 
 
 

P. Marek Coufal, administrátor: 722 752 154 
 

https://forms.gle/wfzDUQTR2Bwg636i7
http://www.farnostprimetice.cz/

